

# Strøm P ApS

Englandsvej 23, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 81 32 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Per Mikkel Strøm Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strøm P ApS Englandsvej 23, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 81 32 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Mikkel Strøm Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	BodyRestart KBH ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.155	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.155</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.780	16.985
Andre finansielle indtægter	771	876
Øvrige finansielle omkostninger	-371	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.975</b>	<b>12.861</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.975</b>	<b>12.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.646	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.761	-43.015
Overføres til overført resultat	0	21.003
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	34.873
Disponeret fra overført resultat	-36.382	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.975</b>	<b>12.861</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	100.764	86.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.764</u>	<u>86.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.764</u></b>	<b><u>86.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.876
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.876</u>
Likvide beholdninger	26.093	42.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.093</u></b>	<b><u>63.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.857</u></b>	<b><u>150.108</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.410	63.649
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	0	36.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.410</u></b>	<b><u>140.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	5.447	5.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.447</u>	<u>10.077</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.447</u></b>	<b><u>10.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>126.857</u></b>	<b><u>150.108</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	63.649	36.382	100.032
Resultatandel	0	12.761	-14.736	-1.975
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-21.646	-21.646
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
	<b>40.000</b>	<b>76.410</b>	<b>0</b>	<b>116.410</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	23.335	1	
Tilgang i årets løb	0	23.334	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>23.335</b>	<b>23.335</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	63.649	106.664	
Årets resultat	13.780	16.985	
Udbytte	0	-60.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>77.429</b>	<b>63.649</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>100.764</b>	<b>86.984</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
BodyRestart KBH ApS	København	50 %	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
Direktion	10,05	21.646	0
Lånet er indfriet i 2020 ved udlodning af udbytte.			
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
